[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АНЮЙСК
Четвертая внеочередная сессия пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от 02.11.2022  года  №  1                                                                              с. Анюйск
	Об инициативе объединения всех поселений, входящих в состав муниципального образования Билибинский муниципальный район, в муниципальный округ

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Анюйск, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Анюйск
РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район об объединении всех поселений, входящих в состав муниципального образования Билибинский муниципальный район, в муниципальный округ.

2. Назначить проведение публичных слушаний, по указанному в пункте 1 настоящего решения вопросу, на 9 ноября 2022 года 13 часов 00 минут.
3. Определить местом проведения публичных слушаний Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр досуга и народного творчества Билибинского муниципального района по адресу: сельское поселение Анюйск, ул. Юбилейная, д. 8.
4. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу заинтересованными лицами вносятся в Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Анюйск не позднее, чем за 3 календарных дня до даты проведения публичных слушаний.
5. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему решению.

6. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения и в местах общего доступа в соответствии с Уставом.
7. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования

сельское поселение Анюйск                                                                В. В. Нестерова
Приложение

к Решению Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Анюйск                   от 02.11.2022 года № 1
Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Анюйск «Об объединении всех поселений, входящих в состав муниципального образования Билибинский муниципальный район, в муниципальный округ»
Председатель оргкомитета:                                             В. В. Нестерова
Секретарь оргкомитета:                                                   К. В. Кулиненко
Члены оргкомитета:                                                          В. О. Макаров
                                                                                            А. С. Драная

                                                                                            А. М. Дьячкова